Di disporre il versamento dell'Irap per 'importo di € 14,83 (quattordici/83) a favore della Regione 

Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, che sara trasmesso tramite i servizi telematici dell’ Agenzia 
delle Entrate, entro il giomo 16 del mese successivo al pagamento del relativo compenso. 

I suddeti ordinativi, per complessivi di € 1.678,83 (milleseicentosettantotto/83), a valere sulle somme 
impegnate con il decreto n. 1054 del 17/07/2025 (voce B.2), verranno tratti sulla contabilita speciale n. 

5447/10 intrattenuta presso la Tesorera Provinciale dello Stato - Sezione di Palermo - e intestata al 
Commissario Straordinario Delegato ex OPCM 3886/ 10.